[image: image1.png]

Финансовое Управление
Администрации Савинского муниципального района
Ивановской области

155710 Ивановская область, п. Савино, ул. Первомайская, 22

Приказ
от    12   декабря 2017 г.                                                                                № 80
Об утверждении плана проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Савинского муниципального района

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации Савинского муниципального района от 24.04.2014 № 189-п «Об организации контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Савинского муниципального района»,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Савинского муниципального района на первое полугодие 2018 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Сидорову М.Н.
Начальник финансового

управления                                                                                     Е.Г Кузнецова
                                                                                                                                                     Приложение к приказу                                                                   финансового управления администрации

                                                                                              Савинского муниципального района

                                                                                                                                                                                 от 12.12.2017 № 80

План

Проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Савинского муниципального района на первое полугодие 2018 года
	Наименование органа, назначившего проверку
	Субъект проверки, в отношении которого принято решение о проведении проверки
	Цель проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	Наименование
	ИНН
	Адрес местонахождения

	Финансовое управление администрации Савинского муниципального района Ивановской области
	Муниципальное казенное образовательное учреждение Воскресенская средняя общеобразовательная школа
	3722002877
	155710, Ивановская обл., Савинский р-н, с. Воскресенское, ул.-Школьная, д.3
	Соблюдение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
	Плановая проверка
	апрель